

Fugegruppen ApS

Hjulgyden 20, 7080 Børkop

CVR-nr. 36 18 44 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2018.

Kenneth Ryberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fugegruppen ApS Hjulgyden 20 7080 Børkop
	CVR-nr.: 36 18 44 18
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Ryberg
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ryes Plads Prinsessegade 60 7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af fugevirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har foretaget investeringer i digitalisering og optimering af arbejdsprocessor i regnskabsåret, herunder ansættelse og uddannelse af medarbejdere. Dette er årsagen til det lavere resultat for regnskabsåret 2017.

Ledelsen forventer, at ovenstående vil medføre en forbedring af selskabets indtjening i de kommende regnskabsår.

Årets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	26.252.621	22.797.809
1 Personaleomkostninger	-25.737.357	-21.121.312
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-217.407	-117.706
Resultat før finansielle poster	297.857	1.558.791
Finansielle indtægter	29.087	35.631
Finansielle omkostninger	-206.640	-181.696
Resultat før skat	120.304	1.412.726
Skat af årets resultat	-37.163	-325.085
Årets resultat	83.141	1.087.641
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	83.141	1.087.641
Disponeret i alt	83.141	1.087.641

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	8.012	12.592
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>8.012</u>	<u>12.592</u>
Driftsmateriel og inventar	748.724	824.083
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>748.724</u>	<u>824.083</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.246.279	891.694
Depositum	96.620	54.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.342.899</u>	<u>945.694</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.099.635</u>	<u>1.782.369</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	842.346	663.000
Varebeholdninger i alt	<u>842.346</u>	<u>663.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.684.396	7.135.823
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	106.919	500.000
Udskudte skatteaktiver	0	47.991
Tilgodehavende selskabsskat	72.157	0
Andre tilgodehavender	467.270	0
Periodeafgrænsningsposter	46.328	13.950
Tilgodehavender i alt	<u>9.377.070</u>	<u>7.697.764</u>
Likvide beholdninger	12.415	987.988
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.231.831</u>	<u>9.348.752</u>
Aktiver i alt	<u>13.331.466</u>	<u>11.131.121</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	3.161.515	3.078.273
	Egenkapital i alt	<u>3.211.515</u>	<u>3.128.273</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	61.329	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>61.329</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	252.234	332.288
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>252.234</u>	<u>332.288</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	80.000	80.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.935.036	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.488.916	942.664
	Selskabsskat	0	244.082
	Anden gæld	6.302.436	6.254.546
	Periodeafgrænsningsposter	0	149.268
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.806.388</u>	<u>7.670.560</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.058.622</u>	<u>8.002.848</u>
	Passiver i alt	<u>13.331.466</u>	<u>11.131.121</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	22.148.050	18.387.132
Pensioner	2.840.373	2.069.201
Andre omkostninger til social sikring	250.213	454.587
Personaleomkostninger i øvrigt	498.721	210.392
	<u>25.737.357</u>	<u>21.121.312</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>66</u>	<u>57</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>106.919</u>	<u>500.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>106.919</u>	<u>500.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	3.078.374	1.990.632
Årets overførte resultat	<u>83.141</u>	<u>1.087.641</u>
	<u>3.161.515</u>	<u>3.078.273</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 2.300 og pant i driftsmateriel og inventar på tkr. 383.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitut har afgivet betalingsgaranti for tkr. 200 til underleverandør.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leasing af driftsmateriel med en samlet forpligtigelse på ca. tkr. 3.900, der fordeles over regnskabsårene som følger:

Regnskabsåret 2017 : tkr. 1.300

Regnskabsåret 2018 : tkr. 1.000

Regnskabsåret 2019 : tkr. 900

Regnskabsåret 2020 : tkr. 700

Selskabet har indgået aftale om leje af forretningslokaler med en årlig leje på ca. tkr. 100.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hjulgyden Holding ApS, CVR-nr. 36 09 09 79 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.